
UCHWAŁA Nr IVl29/11

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 27 stycznia 2011 r.

zmlenlaląca uchwałę w sprawie nadania statutu Polanowskiemu Ośrodkowi

Kultury i Sportu.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. i samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr
40, poz. 230) art. 13 ust. 1 i art.19 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Oz.U. z 2001 r. Nr 13,
poz.123 z późno zmianami), Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/291/09 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 kwietnia
2009 r. w sprawie nadania statutu Polanowskiemu Ośrodkowi Kultury i Sportu
wprowadza się następujące zmiany:
w § 4 dodaje się:

1. pkt. 20 o brzmieniu: "rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań

kulturalnych społeczeństwa ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży

poprzez działalność w świetlicach wiejskich w tym działalność profilaktyczną'

2. pkt. 21 o brzmieniu: "prowadzenie działań profilaktycznych wśród dzieci i
młodzieży".

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


